detyrueshëm profesional, 66510000-8 - Shërbime për siguracion. 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 2-vjeçare është 

30,804,561.90 (tridhjetë milion e tetëqind e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një pikë 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 318,755.81 (treqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH,  e ndarë në 2 lote, si më poshtë vijon: 

LOTI I “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant, të Universitetit të 

Mjekësisë, Tiranë” me fond limit total për Marrëveshjen Kuadër 2-vjeçare: 13,292,285.30 

(trembëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

tridhjetë) lekë pa TVSH dhe 137,544.34 (njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e dyzet e 

katër pikë tridhjetë e katër) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

LOTI I viti 2025 me fond limit total prej 6,197,889.80 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 64,133.79 (gjashtëdhjetë e 

katër mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 5,943,762.20 (pesë milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë njëzet) lekë pa TVSH dhe 61,504.16 (gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind 

e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 254,127.60 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet e 

shtatë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,629.63 (dy mijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë pikë 

gjashtëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

LOTI I viti 2026 me fond limit total prej 7,094,395.50 (shtatë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 73,410.55 (shtatëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e dhjetë pikë pesëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 6,847,327 (gjashtë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e treqind e njëzetë 

e shtatë) lekë pa TVSH dhe 70,853.96 (shtatëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre pikë 

nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 247,068.50 (dyqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e tetë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,556.59 (dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë 

e nëntë) Euro pa TVSH. 

LOTI II “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit specializant të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” me fond limit total për Marrëveshjen Kuadër 2-vjeçare: 

17,512,276.60 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 181,211.47 (njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind 

e njëmbëdhjetë pikë dyzet e shtatë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

LOTI II viti 2025 me fond limit total prej 8,165,575.60 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 84,494.78 (tetëdhjetë e 

katër mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH, i ndarë si më 

poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 7,830,768.40 (shtatë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e